[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Estado do Paraná

CNPJ 77.008.068/0001-41

FONEFAX (43) 3546-7450

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/2013-PMI

Processo Administrativo nº. 088/2013
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº053/2013, referente a  Aquisição de Tendas,    no valor total  R$ 6.000,00 (seis mil reais);  foi observado o previsto no art. 24, da Lei nº8.666/93, e Leis Municipais nº12/90 e nº303/2001, HOMOLOGO a referida contratação.

Publique-se.

Ibaiti, 11 de maio de 2013

ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal

[image: image2.png]

_1166437533